ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 495/TTr-SNV ngày 20/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen 02 tập thể, 01 tác giả và 01 nhóm tác giả đã có

thành tích xuất sắc trong Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

tỉnh Bắc Giang lần thứ 20, năm 2024.

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh Bắc Giang và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền, tổ chức Cuộc thi Sáng

tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bắc Giang lần thứ 20, năm 2024:

STT Tên tập thể Thành tích
Tiền thưởng

(đồng)

1

Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo

dành cho thanh thiếu niên, nhi

đồng huyện Hiệp Hòa

Nhiều năm liền làm tốt công tác tuyên truyền, tổ chức Cuộc

thi cấp huyện; có nhiều giải pháp đoạt giải cao tại Cuộc thi

cấp tỉnh năm 2024: 01 giải nhì, 01 giải ba, 01 giải khuyến

khích

7.020.000

2

Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo

dành cho thanh thiếu niên, nhi

đồng huyện Sơn Động

Làm tốt công tác tuyên truyền, tổ chức Cuộc thi cấp

huyện; có nhiều giải pháp đoạt giải cao tại Cuộc thi cấp

tỉnh năm 2024: 01 giải nhì, 03 giải khuyến khích

7.020.000

 Tổng 14.040.000

II. Tặng Bằng khen cho 01 nhóm tác giả và 01 tác giả đoạt giải Nhất Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu

niên, nhi đồng tỉnh Bắc Giang lần thứ 20, năm 2024:

STT Tên tác giả, nhóm tác giả Địa chỉ Tên đề tài Giải
Tiền thưởng

(đồng)

1

Học sinh Dương Đức Minh Lớp 10 Chuyên Vật lý, Trường

THPT Chuyên Bắc Giang
Mô hình: Hệ thống

đảm bảo an toàn cho

tiệm kinh doanh vàng

bạc, đá quý

Nhất 3.510.000

Học sinh Đào Trọng Cường

Học sinh Nguyễn Ngọc Huy
Lớp 11 Chuyên Vật lý, Trường

THPT Chuyên Bắc Giang

Học sinh Hoàng Hà Thảo
Lớp 11 Chuyên Sinh, Trường

THPT Chuyên Bắc Giang

2 Học sinh Trần Chu Lai
Lớp 5A3, Trường Tiểu học

Lê Lợi, Thành phố Bắc Giang

Mô hình: Miniproject

Hello Viet Nam
Nhất 3.510.000

 Tổng 7.020.000

* Tổng số tiền thưởng (I+II) là 21.060.000 đồng (Bằng chữ: hai mươi mốt triệu, không trăm sáu mươi nghìn đồng),

được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T14:53:08+0700

		2024-09-24T15:10:52+0700

		2024-09-24T15:11:03+0700

		2024-09-24T15:11:12+0700

		2024-09-24T15:11:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T15:11:39+0700